
TIPO 
GRADUATORIA

FASCIA UFFICIO 
PROVINCIALE

CODICE ISTITUTO 
(PREFERENZA DI SEDE)

CODICE 
PROFILO

DESCRIZIONE PROFILO AREA 
PROFESSIONALE

LINGUA CODICE ISTITUTO 
(PRESENTAZIONE DOMANDA)

COGNOME NOME POSIZIONE POSIZIONE 
RICALCOLATA

INCLUSO CON 
RISERVA

PUNTI 
TOTALI

INDICATORE 
PREFERENZE

CONOSCENZA 
LINGUA SLOVENA

PATENTI CODICE ISTITUTO 
(VERIFICA DOMANDA)

DATA 
GRADUATORIA

DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T GIUFFRIDA ENRICO 1 S 53,05 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC847009 TAMBURRINO VITTORIA 2 S 34,35 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS00900P FARO MASSIMO 3 S 28,67 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC85400C VIDALE DANIELA 4 S 28,60 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N PRUTTI ROSARIO 5 S 26,50 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC83700P FILIPPO VIRNA 6 S 26,50 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS00900P VIGILANTE ROBERTO 7 S 26 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC843002 TRAPANI RITA 8 25,15 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC855008 PAOLILLO FRANCESCO 9 S 25,15 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T RUSSO MARIO 10 S 24,85 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDPC010005 VISCUSI ASSUNTA 11 S 23,75 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84600D ZAMARO GIOVANNA 12 S 22,75 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N NASSIVERA ALBERTO 13 22,51 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDVC01000C MICCIONE ANGELA 14 S 20,93 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01100P COLORICCHIO CARLI 15 S 20,84 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC83300B TOSTO GIUSEPPE ALESSANDRO 16 20,55 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC83700P BRUNI PAOLA 17 S 19,50 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A BONENZIO GIOVANNI 18 S 19,45 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC83200G MARIN FLORIA ANCA 19 S 19,36 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T ZERBINI DANIELE 20 19,28 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC819005 BURRI ELISA 21 S 19 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS00900P GUERRIERO FEDERICO 22 18,15 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC85800Q ZUNIGA SONIA 23 S 17,40 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01100P LECCA MARTINA 24 S 17,37 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B PERANO PASQUALINA 25 17,35 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84400T COPPOLA ANNALISA 26 S 16,85 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS00900P MORMONE GAETANO 27 S 16,50 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC848005 REALE DANIELA 28 S 16,25 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A NAPOLITANO VINCENZO 29 S 16,25 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T LITTO PASQUALINA 30 S 15,90 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC821005 VIVA ELEONORA 31 S 15,20 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC83200G BOARO MARINA 32 S 15,05 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC81600N ROTOLI ANDREA 33 S 14,90 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS007003 ANGOTTI MARIAPIA 34 S 14,60 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC83700P IONATA DILETTA 35 S 14,50 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC82300R PALMIERO FRANCESCO 36 S 13,95 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84500N FUSCO ANDREA ANIELLO 37 S 13,80 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC83700P LINZA ERICA 38 S 13,67 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A FUMETA FRANCESCO 39 13,25 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A AMODIO SIMONE 40 S 13,25 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC85700X CORRAO GIUSEPPINA 41 S 13,25 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N COCCIA GIUSEPPE 42 13,20 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC842006 MORABITO GIROLIMA 43 S 13 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A RUSCIANO EMANUELA 44 S 12,80 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC83300B VISONE VINCENZA 45 12,75 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01300A STAITI TRESOLINA 46 S 12,63 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDTD010004 PISCOPO ALESSANDRO 47 S 12,60 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDTD010004 PISCOPO DANIELE 48 S 12,55 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS00900P LIANZAMONDILLO MATTEO 49 S 12,40 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDPC010005 LICCARDO FELICE 50 S 12,05 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01300A LANZI ELISA 51 S 12 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T LAO LUIGI 52 S 11,90 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A RICCIARDI FILOMENA 53 S 11,85 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 LOMBARDI ALESSANDRO 54 S 11,85 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A CONSIGLIO VINCENZO 55 S 11,85 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A FABBOZZI MICHELANGELO 56 S 11,85 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC835003 CAMAROTTO ELENA 57 S 11,82 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDPS010008 RUSSO LOREDANA 58 S 11,80 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDPS010008 MANGANELLO VALERIA 59 S 11,77 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC85400C ACCARRINO ANTONIA 60 S 11,75 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A URSINO CONCETTA 61 S 11,75 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC842006 RICCI FABIO 62 S 11,70 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01300A CARUSO MARCO 63 S 11,65 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC842006 IMPASTATO ROSSELLA 64 S 11,60 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T SANTORELLI ANTONIO 65 11,50 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDPC010005 CATANIA BENVENUTA 66 S 11,50 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A DI MARTINO MARIA NEVE 67 S 11,30 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC821005 CATANIA ORIANA 68 S 11,25 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC821005 RICCIARDI MARIA 69 11,25 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC80900E MASSA ERMELINDA 70 S 11,25 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B BOCCIA ANTONIO 71 11,25 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDPS010008 RUSSO VERONICA 72 S 11,25 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01300A SELLITTI MARIA GRAZIA 73 S 11,25 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B LA VECCHIA FILOMENA 74 S 11,15 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T SCOLA SEBASTIANO MARIA 75 S 11,15 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC85900G PALMIERO AMALIA 76 S 11,15 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A ESPOSITO FERDINANDO 77 S 11,15 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T DUCA FLAVIA 78 11,10 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC82300R CASILLO LUIGI 79 S 11,05 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B CAVEZZA VINCENZO 80 S 11,05 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC83300B RUSCIANO GIUSEPPINA 81 S 11,05 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC83300B DIANA RAFFAELLA 82 S 11,05 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A DE FRANCESCO ANNA 83 S 11,05 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01300A TAMBURRINO ORSOLA 84 S 11,05 N 2024-08-29



DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC842006 D'AURIA SERENA 85 S 11,05 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 MORETTO GRAZIELLA 86 S 11 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84400T D'ANGIO' MARIA IMMACOLATA 87 S 10,95 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDTD010004 ROMANO CHRISTIAN 88 10,92 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01300A VERRILLO ANNA MARIA 89 S 10,85 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC842006 PUGLIESE MICHELE 90 S 10,85 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC842006 ANGORA RACHELE 91 S 10,85 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B D'AVANZO SEBASTIANO 92 S 10,75 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS021009 CANGIANIELLO ANTONIO 93 S 10,75 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A PUGLISI GIUSEPPE 94 S 10,75 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC821005 ADAMO GIOVANNI 95 S 10,70 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDPM010009 FEBBRARO FORTUNA 96 S 10,70 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS00400G COCCIOLO GIUSEPPE ENRICO 97 S 10,70 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A CATAPANO MICHELA 98 S 10,65 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDPS05000P D'ANDREA WILLIAM FERNANDO 99 S 10,60 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T MORTELLARO IRENE 100 S 10,60 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01300A SCARLATO TOMMASO 101 S 10,55 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS00900P DE STEFANO ROSANNA 102 S 10,50 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N SCHEPIS DIEGO 103 10,50 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01300A CRISCI GIUSEPPE 104 S 10,45 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T ABBATE GIUSI 105 S 10,35 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A ANTONACI LINDA 106 S 10,30 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A IERACE DANIELA 107 10,25 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC843002 SANSONE GIUSEPPINA SABRINA 108 10,25 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A RIZZO ANDREA 109 S 10,25 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N POSILLIPO ANGELO 110 10,25 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC842006 IACOBACCIO VALENTINA 111 S 10,20 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS021009 SCICHILONE EMANUELE 112 10,16 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC83300B FICARRA GIOVANNI 113 S 10,15 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC85900G CRISTIN SARA ELEONORA 114 10,05 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B POLISI FEDERICO 115 S 10,05 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS00900P NAPOLITANO GIUSEPPE 116 S 10,05 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84600D VAIANO RAFFAELE 117 S 10,05 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC847009 SCIBILIA ROSSELLA 118 S 10 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A ZHEREBKOVA OLHA 119 10 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01100P PELUSO PIETRO 120 S 10 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A SANTORO FEDERICA 121 10 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B SQUILLANTE GIUSY 122 10 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDTL01000E VACCA LAURA 123 S 10 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B COSSO GIUSEPPE 124 9,95 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC847009 PERUSIN LAURA 125 S 9,85 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A VETRANO LAURA GIOVANNA 126 S 9,85 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC83300B ATTIVELLI GIOVANNA 127 S 9,85 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A GIORGI SEBASTIANO PAOLO 128 S 9,80 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B FRATEPIETRO ROSA 129 S 9,75 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B IZZO ALESSIO 130 S 9,75 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A PINTO VINCENZO 131 9,75 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC835003 MARINO MARIA AZZURRA 132 S 9,75 S S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS00900P CALABRESE LUISA 133 S 9,75 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T LAURIA GIUSEPPA 134 S 9,75 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS00900P RONGA LUCA 135 S 9,70 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84400T GALLUCCI GENNARO 136 S 9,70 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A IORIO CAROLINA 137 S 9,70 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N COZZOLINO CHIARA 138 S 9,67 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC85800Q PISCITELLI SERENA 139 S 9,65 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDTL01000E MARZULLO FRANCESCO CUONO 140 S 9,65 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A SORRENTINO ANTONIETTA 141 9,65 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC851001 IERACE MARIA GIUSEPPINA 142 9,60 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC842006 DE ANGELIS MICHELA 143 S 9,56 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 SARTOREL WILLIAM 144 S 9,51 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A RUFFO VINCENZO ALESSANDRO 145 S 9,50 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDPC010005 DI LEO ELISA 146 S 9,50 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC83300B SIRCH BARBARA 147 9,50 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A SPACAGNO PASQUALE 148 9,49 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDVC01000C GIAMMARRUSTI ANNALISA 149 S 9,45 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDPS05000P RAITI MARIA 150 S 9,42 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC85800Q PAROLISI ROSY 151 S 9,40 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A DE FALCO ANNA 152 S 9,40 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDVC01000C RUZZA MARTA 153 S 9,37 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A SIGGIA ELINA 154 9,35 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC82300R SICA MARIA ROSARIA 155 9,35 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS00900P ACCARRINO ANNAMARIA 156 S 9,35 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC85300L POLITO VALERIO 157 S 9,33 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC85900G INDRI MARCO 158 S 9,33 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDPM010009 FEBBRARO MARIA 159 S 9,30 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC85700X GIOFRE' MARIA TERESA 160 S 9,25 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC842006 FEDERICO NICOLA 161 S 9,25 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS014006 GUERRIERO ALESSANDRO 162 S 9,25 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A DE BELLIS CARMELA 163 S 9,25 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B VECCHIONE ALESSANDRA 164 S 9,20 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDSD01000P MARANO STEFANO 165 S 9,20 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01800D CANGIANIELLO LUCIA 166 S 9,15 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDSD01000P PARISI VALERIO 167 S 9,10 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC83300B GRANITTO CONCETTA 168 S 9,10 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A FURINO PATRIZIA 169 S 9,08 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC851001 PREVETE SALVATORE MARCO 170 S 9,06 S 2024-08-29



DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC847009 VITTOR GAIA 171 S 9,06 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC83300B MAGGIORE DOMENICO 172 S 9,05 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS00400G DE LUCIA GIOVANNA 173 9,05 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A ALLOCCA RAFFAELE 174 S 9,05 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A RISTAGNO ROBERTA 175 9,05 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A VERDILE ALESSANDRA 176 S 9,05 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84600D MOLINO DOMENICA TANIA 177 S 9,05 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84600D FERRANTE FILOMENA 178 S 9 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T AVERNA GABRIELE 179 S 9 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84600D BUSCEMA MICHELE 180 9 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A VENTURINO PASQUALE 181 S 9 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A BIONDO PIETRO 182 S 9 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDRI040009 DI STASIO MARIA 183 S 9 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC848005 BONOTTO GIULIA 184 9 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A CARIPOLI EMANUELE FRANCESCO 185 S 8,95 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A ZOCCO SALVATORE 186 S 8,95 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDRI040009 D'AVINO DAVIDE 187 S 8,95 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A BOMMARITO GIAMPIERA 188 S 8,92 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T LO BIANCO RAFFAELA ROSA 189 S 8,92 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS00900P ROTA MARIANNA 190 S 8,90 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC83300B PANARIELLO ROBERTA 191 8,90 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC843002 CAPPELLONI ILENIA 192 8,85 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC821005 PEDONE CRISTIAN 193 S 8,85 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A ROSELLA CARMELA 194 S 8,85 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T ESPOSITO PAPA ROSANNA 195 8,85 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDRI040009 DI PRIMA LUCIA 196 S 8,77 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC83200G GREGORETTI PAOLA 197 S 8,77 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC843002 BASILE MATTIA 198 S 8,76 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC821005 CASOTTI MELANIA 199 S 8,75 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T PONTICELLI TOMMASO 200 S 8,75 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A DIPINTO IMMACOLATA 201 S 8,75 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDPC010005 TESTA FLAVIA 202 S 8,75 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B ROSSI FABIOLA 203 S 8,75 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A ROSSI ALFREDO RONALDO 204 S 8,70 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDSD01000P CASTALDO ALESSIA VALENTINA 205 S 8,70 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A VOLPE ANTONIO 206 S 8,68 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC82300R AIELLO SAMANTA 207 S 8,65 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A VACCHIANO GIROLAMA 208 S 8,65 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC842006 PAPPALARDO MARIA 209 S 8,65 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A GALLO TONIA 210 S 8,60 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDPS05000P ACHILLE VINCENZO 211 S 8,60 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84400T MIRASOLA ALESSANDRO 212 8,60 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T LORENZINI LETIZIA 213 S 8,60 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC847009 GIOIA GIANLUCA 214 S 8,60 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC843002 LONGOBARDI VERONICA 215 S 8,60 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC842006 AMEDURI SAVERIA 216 S 8,58 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDRI040009 NARDELLA FRANCESCO 217 S 8,55 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDTL01000E ESPOSITO GIUSEPPE 218 S 8,55 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N NAPOLI FABIOLA 219 S 8,55 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS019009 CHIAROLANZA MARIA VITTORIA 220 S 8,50 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC83200G STELLIN SIMONE 221 S 8,50 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC83300B GREGORIO MARINA 222 8,50 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDPM010009 CHIOCCHETTA FRANCESCO 223 S 8,50 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A TAMMARO MASSIMO 224 S 8,45 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B DELLA GATTA MATTIA 225 8,45 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC82300R GAGLIANO ROBERTO 226 8,45 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDSD01000P MUCCI MICHELE 227 S 8,45 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A CESARANO MAFALDA 228 8,45 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC843002 MUSTO DOMENICA 229 S 8,40 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A COLELLA ORIANA 230 S 8,40 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC82300R ACCATTATO GREGORIO INFERMO 231 S 8,35 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDRI040009 TONZIELLO SALVATORE 232 S 8,35 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC82900Q SORRENTINO CATERINA 233 S 8,35 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDTL01000E NESPOLA ROSARIO 234 S 8,35 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A ROSOLINO ELENA 235 S 8,35 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC847009 RUGGIERI EMILIA LUISA 236 S 8,35 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01100P MITRI MICHELA 237 S 8,33 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC821005 CARBONE MILENA 238 8,30 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A D'AVANZO GIUSEPPE 239 S 8,27 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A LA MARCA NUNZIATA 240 S 8,25 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDRI040009 DIELI FEDERICO 241 8,25 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS019009 LANZIERI VERONICA 242 S 8,25 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84400T CANTILE MERI 243 S 8,25 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A ABENANTE GIAMPAOLO 244 8,25 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC820009 CARLUCCIO MARIA TERESA 245 S 8,25 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T SOMMA MARGHERITA 246 S 8,25 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC835003 SANGION ELISA 247 S 8,25 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC826008 VALENTINI MONICA 248 S 8,25 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC83700P TRAPANI EMANUELA 249 S 8,20 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC82300R LA SALA DALILA 250 S 8,20 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDPS05000P ROSSETTI GIUSEPPE 251 S 8,20 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01300A DEL GIUDICE VINCENZO 252 S 8,20 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC83200G CARRARA RACHELE 253 S 8,20 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC842006 SICCARDI MARIA GRAZIA 254 S 8,17 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC821005 FARINA MARIO 255 S 8,15 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC826008 COLOMBARO JESSICA 256 S 8,10 S 2024-08-29



DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC847009 DI BELLA GIUSEPPE 257 S 8,10 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A CORRAO MICOL 258 S 8,10 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC85800Q SIMONETTI ANNA 259 S 8,10 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC83300B MORELLO PIERANGELA 260 8,05 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A CIARAVOLA BERNARDO 261 8,05 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T NARDELLA FRANCESCO PIO 262 S 8,05 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDTD010004 ANTERMITE SALVATORE 263 S 8,05 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC83300B ROMANO VERONICA 264 S 8,05 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC83300B SCAMPITELLI DARIO 265 S 8,05 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B TAMIGI PAOLO 266 S 8,05 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A VELLA GIUSEPPE 267 S 8 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC83200G ARDIRE GIUSEPPE 268 S 8 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDPS05000P POLLICE ALESSIO 269 S 8 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A MAZZOTTA ADELE 270 S 8 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A D'AURIA DOMENICO 271 8 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A RIZZA CARMELO 272 S 8 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC82300R STELITANO FRANCA 273 S 8 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS00400G ZAMBRANO CINZIA 274 S 8 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC821005 CASSELLA CARMEN 275 S 7,95 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDPS05000P ASPRIDE FABRIZIA 276 S 7,95 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC82300R LEMMO FELICIA 277 S 7,92 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDPS010008 ZAMBUTO CLARA 278 S 7,90 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A GENOVESI STEFANIA 279 S 7,85 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC842006 FEDERICO FRANCESCO 280 S 7,85 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T VASTA TANCREDI 281 S 7,85 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS00900P GRASSO PALMINA 282 S 7,85 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS00900P CIMMINO CARMELINA 283 S 7,80 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC80900E ROMANIN ALESSANDRO 284 7,80 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84400T BASILICATA GIOVANNA 285 S 7,80 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC81600N BRACCHETTI FRANCESCA 286 S 7,80 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC847009 GALLONE ROBERTA 287 7,75 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDPS05000P LANDRO STEFANO 288 S 7,75 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A CAPASSO GIUSEPPE 289 7,75 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A PECORA LAURA 290 S 7,75 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A PAGANO ANTONIO 291 S 7,75 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS00900P BRASACCHIO GILDA 292 S 7,75 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS019009 DORIGO ELENA 293 7,70 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC855008 GIRASOLE SIMONE 294 S 7,70 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC847009 PUZZO ROSARIO 295 S 7,70 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T DE ROSA EMANUELE 296 S 7,70 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDPS05000P ALBANO MARIO 297 S 7,70 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84600D FEMIA GIUSEPPE 298 S 7,67 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDSD01000P MANGANO EMANUEL 299 S 7,65 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC83200G STELLIN MAURO 300 S 7,60 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC847009 LA FRATTA ALESSANDRA 301 S 7,60 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC83300B GALLO MARIA LUCIA 302 7,56 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC835003 FALCONE ANTONIETTA 303 S 7,55 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC81600N OREFICE FRANCESCO 304 7,55 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDPS010008 TERRANOVA FABIO 305 S 7,55 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC83200G COCETTA TIZIANA 306 S 7,55 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84600D BALI' IDA 307 S 7,52 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T BRIA EMILIA 308 S 7,50 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDMM098007 ESPOSITO GIOELE 309 S 7,50 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC83000X FULCO ANTONIO 310 S 7,50 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N NOTO MASSIMO 311 S 7,50 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N ZINGALE GIUSEPPE 312 S 7,46 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC843002 CALVO GIUSEPPE 313 S 7,45 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC820009 IMPUTATO ILARIA 314 S 7,42 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDTD010004 DI PAOLA EMANUELA 315 S 7,42 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC83100Q GIACALONE VINCENZA 316 S 7,40 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC847009 BONO GIUSI 317 S 7,40 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDRI040009 SIMONE MARA 318 S 7,40 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC818009 CANTON ILARIA 319 S 7,40 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A ZUMBINO CARMENI 320 S 7,40 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A ROMANO MICHELE 321 S 7,35 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC821005 PICCIOCCHI MARIA 322 S 7,35 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A MACAUDA ROSARIO 323 S 7,35 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84400T ROVIELLO GENNARO 324 S 7,35 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84600D STABILE MICHELA 325 7,33 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC83300B ZORZETTI SHOYLE 326 S 7,33 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC826008 BAGLIONE ANTONELLA 327 S 7,33 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC82300R CARLO VITTORIO 328 S 7,33 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A GALLO ROBERTO 329 S 7,33 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A PASCALE CINZIA 330 7,33 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01800D PAONE ALESSANDRA 331 S 7,30 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC821005 FLACHI ANTONINO GIUSEPPE 332 S 7,27 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC821005 FERRANTE ROSALIA 333 S 7,25 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84600D DE MARTINO IMMACOLATA 334 S 7,25 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T MINNITI SALVATORE 335 S 7,25 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84400T DI GIORGIO GIADA 336 S 7,25 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01300A SKVIRKO VIKTORIYA 337 S 7,25 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A BATTAGLIA RITA 338 S 7,25 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T DI SALVO MICHELE ENRICO 339 7,25 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A COPPOLA ANTONIO 340 S 7,25 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC83300B AVELLINA GIUSEPPA 341 7,25 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDRI040009 NESPOLA ROCCO 342 S 7,25 S 2024-08-29



DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A VITALE ALFIO 343 7,25 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T RICCOBENE FRANCESCO 344 S 7,20 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84600D PUGLISI ANNA MARIA 345 S 7,20 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDMM098007 CORRADO FRANCESCO 346 S 7,20 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDVC01000C INGINO GIUSEPPE 347 S 7,20 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84400T URSO PAOLA 348 S 7,15 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS00400G GIACCONE MARCELLO 349 S 7,10 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T DI TOMMASI DANIELA 350 S 7,10 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDTD010004 CANGERO ANGELO 351 S 7,08 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC842006 PARRELLA ANNA 352 S 7,08 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T ALLEGRETTI MARIA 353 S 7,07 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A TRAMONTANA FRANCESCA MARIA 354 7,05 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC85400C RUGGIERO GIUSEPPE 355 S 7,05 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC83300B ALFANO ANTONELLA 356 S 7,05 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A SORRENTINO ANNALISA 357 S 7,05 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC83300B CUCCIARDI ANNA 358 S 7 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A PEZZILLO PIETRO 359 S 7 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A MODAFFARI MARILISA 360 S 7 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC855008 DIVENUTO PAMELA 361 S 7 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC847009 BONO ANTONIO 362 S 7 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A GALBATO VINCENZOGABRIELE 363 S 7 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A REALE LUCIANO 364 S 7 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A KRAKOWSKA ANETA IZABELA 365 S 7 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC83300B TOFFOLO STEFANIA 366 7 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC821005 LISI MATILDE 367 S 7 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A JIRITANO MICHAEL 368 S 7 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS019009 SCIONTI GIOVANNI 369 7 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T PAPARO FABIO 370 S 7 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A RUSSO ENRICO 371 S 7 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B DE BIASE PASQUALE 372 7 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01300A TRAMONTANO PASQUALE 373 S 7 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC842006 MARGIOTTA SALVATORE 374 S 7 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC851001 SCORZA MAURIZIO 375 S 7 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01300A SALIERNO TERESA 376 S 7 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC83300B MAURIELLO PASQUALE 377 S 7 S S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC85800Q IACOBACCIO MARIAROSARIA 378 S 7 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A VETRANO SALVATORE 379 S 7 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A TURIBBIO STEPHANIE MARIA CATENA 380 S 7 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS019009 LO BUE MIMMA 381 S 7 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDSD01000P GRECO MARIA 382 S 7 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC848005 FRANCO SAADIA 383 S 7 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84600D SVERZUT MONICA 384 S 7 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC847009 SEREDA LUDMILA 385 S 7 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS00400G ONORATO CHIARA 386 6,95 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A SOLETTI CONCETTA 387 6,92 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC821005 SPAGNOLO CARMELO GIUSEPPE 388 S 6,90 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC820009 ROMANO VINCENZO 389 S 6,85 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T ORSINI ANIELLO 390 S 6,85 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC847009 VIDON CRISTINA 391 S 6,85 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N IMPARATO ANTONIO 392 S 6,85 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC83300B ALFANO MARIA GRAZIA 393 S 6,85 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01300A COLLOVIN GIULIA 394 6,85 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC83300B FIORI FEDERICA 395 S 6,85 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A BARONE GIUSEPPINA 396 S 6,83 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01100P GOBBATO GIANNI 397 S 6,83 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84600D DIBARBORA DAISY 398 6,80 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A RUOTOLO FRANCESCO 399 S 6,80 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC821005 PROCELLA VINCENZA 400 S 6,80 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDRI040009 RUOCCHIO MARCO 401 S 6,80 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDPS010008 ESPOSITO SALVATORE 402 S 6,80 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDPC010005 MASUZZO MARIA 403 S 6,80 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC86100G CHIALCHIA ESTER 404 S 6,77 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC83100Q EARLES RUBEN KENNETH 405 S 6,70 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01100P ZAMPARINI FEDERICO 406 S 6,70 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC83300B SCUPOLA MARIKA 407 S 6,70 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC81600N CINELLO DENIS 408 S 6,70 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC81600N MILANO ELISA 409 6,70 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDRI040009 SANCI GIUSEPPE 410 S 6,70 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84400T LAMANNA ROSA ANNA 411 S 6,67 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A FABI ANNUNZIATA 412 6,67 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A MAFFIA GIUSEPPE 413 S 6,60 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS021009 BERARDI CLAUDIO 414 S 6,60 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T CASILE DESIREE MARIA 415 S 6,60 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A PARRINELLO GRAZIANO 416 S 6,55 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC83700P MANFRONI RICKY 417 S 6,50 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A CAPRARA ALESSANDRO 418 S 6,50 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N LABARBUTA DOMENICO 419 S 6,50 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A VENTRELLA ORAZIO 420 6,50 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A LACCHIANA JOANNA 421 S 6,45 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS00900P GALFANO GIUSEPPA 422 S 6,40 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDPC010005 RABITO GIUSEPPE 423 S 6,40 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A SCUDIERI ACHILLE 424 S 6,40 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC821005 PANIGUTTI ROBERTA 425 S 6,40 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC85700X BIANCO MARIANNA 426 S 6,37 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC82300R PUGLISI SALVATORE 427 S 6,33 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B SERA GIANMARCO 428 6,33 S 2024-08-29



DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC86100G DEL DO' SARA 429 S 6,33 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDSD01000P D'APOLITO PAOLO CIRO 430 S 6,33 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A ZAMPAGLIONE ANTONINO 431 S 6,30 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC821005 AVIAN CRISTIAN 432 S 6,30 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B D'AVANZO ANGELA 433 S 6,25 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC83200G CASCIARO ISABELLA 434 6,25 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC848005 TROTTA ANTONIETTA 435 S 6,25 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDMM098007 VELTRI FRANCESCO 436 S 6,25 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N PRISCO FRANCESCO 437 S 6,25 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A CARUSO CHIARA CONCETTA 438 6,25 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A BONO FRANCESCO 439 S 6,25 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC85700X DEMORO GIOELE 440 S 6,25 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC85800Q CONVERTINO ANTONIA 441 S 6,25 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A MAZZONELLO LUCA 442 S 6,25 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A MOSCATIELLO DARIO 443 6,20 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC83300B COLAUTTI STEFANO 444 6,20 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T BURRASCANO NICOLA 445 S 6,20 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T DEGANO GABRIELLA 446 S 6,17 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC83700P DELLA RICCA ROMINA 447 S 6,17 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A ROMUALDO ELENA 448 S 6 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC82300R CUZZILLA PASQUALE 449 S 6 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A MARCELLI MARCELLO 450 S 6 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84600D ARMONIO GIUSEPPE 451 S 6 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T CIACCIA VITO 452 S 6 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC81600N MARTONE CATELLO 453 S 6 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS00900P DONZELLO SALVATORE 454 S 6 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N FRATANTONIO ELISA 455 S 6 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC81200A CARPINO GAUDIA 456 S 6 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC821005 BISICCHIA GIUSEPPE 457 S 6 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIS00900P DELLA ROSSA EMANUELA 458 S 6 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC83200G BONUTTI FRANCESCA 459 S 6 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC847009 GUARRACI MARIA MERCEDES 460 S 6 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC847009 TOGNON ANNAMARIA 461 S 6 N 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A NARDINI MARIANNA 462 S 1,14 S 2024-08-29
DEFINITIVA 3 UD UDIC84600D OS OPERATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A MUSONE FRANCESCO 463 S 0,65 S S 2024-08-29


